kingdom, and the valuation may be either according to the constant reall rent or

the present quotta, with this provision, that every man have the like abatement

and ease through the whole kingdom, providing allwise that some respect be hade

to the Highland grounds whose rentall is variable, and they subject to great loss

therfor, should be valoued within the worth, or have a greater abatement then

others of the like rentall.

154. Patent to George, Lord Melville, of the title of Earl of Melville.

8th April 1690.

Gulielmus et Maria Dei gratia Magnae Britanniae, Franciae et Hiberniae Rex

et Regina, fideique defensores, omnibus probis hominibus suis ad quos praesentes

literae pervenerint, salntem : Quandoquidem nos grato admodum animo recolentes

magna ilia et fida ministeria per fidissimum et dilectissimum nostrum consilia-

rium, Georgium dominum Melvill, supremum nostrum pro antiquo nostro regno

Scotiae commissionarium, et principalem et solum pro eodem regno status secre-

tarium, praestita, ejusque firmam et insignem religioni reformatae adhaesionem,
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constantem etiam suam erga augustissimam familiam Eegiam periculosissiniis etiam

temporibus fidelitatem, speciatim vero perplurima grata admodum officia, turn

ante turn post faelicissimam nostram Eegiae dignitati accessionem ab ipso nobis

peracta et expressa : ob praedictas, itaque, et multas alias res et rationes satis

momentosas, durabilem quandam Eegiae nostrae gratiae et favoris tesseram in

eundem dominum Melvill ejusque familiam conferre apud nos benigne statuentes,

ut ipsi nlterius animentur, et validiores in posterum reddantur singulis occasioni-

bus nobis et serenissimis nostris successoribus officia magis insignia praestare :

Noveritis igitur nos nominasse, fecisse, constituisse et creasse, sicut et per prae-

sentes hosce nostros patentes libellos nominamus, facimus, constituimus et creamus

eundem Georgium dominum Melvill comitem, vicecomitem, et liberum parlia-

menti dominum, comitem de Melvill, vicecomitem de Kirkaldie, dominum Eaith,

Monymail et Balwearie, in dicto nostro regno Scotiae designandum et appellan-

dum : Damus porro, concedimus et conferimus in dictum Georgium dominum

Melvill et haeredes masculos de ejus corpore inperpetuum, antedictum titulum,

dignitatem, gradiun et honorem comitis, vicecomitis, et liberi domini parliamenti,

ut praedicitur ; cum plena admodum potestate illi ejusque antedictis eodem

fruendi et gaudendi ; cum vniversis et singulis praerogativis, praecedentiis, prae-

eminentiis, privilegiis, libertatibus et immunitatibus quibuscunque, eo attinen-

tibus et spectantibus
;

quibuscum dictum Georgium dominum Melvill, ejusque

praedictos, nobilitamus et investimus ; speciatim vero cum libero in rjarliamento

suffragio : Tenendum et habendum antedictum titulum, dignitatem, gradum et

honorem comitis, vicecomitis, et liberi parliamenti domini, cum vniversis et sin-

gulis praerogativis, praecedentiis, praeeminentiis, privilegiis, libertatibus, immuni-

tatibus, aliisque quibuscunque eo spectantibus, per dictum Georgium dominum

Melvill ejusque antedictos, de nobis nostrisque serenissimis successoribus, in omni-

bus parliaments, ordinum conventibus, consiliis generalibus, omnibusque aliis

publicis et privatis ejusdem regni congressibus, tarn plenarie adeoque libere in

omnibus respectibus et conditionibus quam quivis alius comes, vicecomes, et liber

parliamenti dominus tali titulo, honore, dignitate et gradu, quovis tempore prae-

terito, praesenti aut futuro potitus et gavisus est, seu frui et gaudere poterit

:

Leoni porro armorum Eegi, suisque fratribus faecialibus mandamus ut praefato

Georgio domino Melvill (nunc comiti de Melvill) talia insigniis suis gentilitiis ad-

ditamenta qualia ipsi illisque congrua et similibus casibus usitata videbuntur, dent

et praescribant : Ordinamus denique et declaramus hasce nostras patentes literas

sub magno nostro sigillo, adeo validas et sufficientes fore illi ejusque praedictis pro

possidendo dicto titulo, dignitate, gradu et honore comitis, vicecomitis, et liberi

parliamenti domini, ut praedicitur, cum omnibus privilegiis aliisque quibuscunque
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eo spectantibus, ac si ipse ejusque praedicti cum omnibus ritibus et ceremoniis

similibus occasionibus perprius usitatis investiti et inaugurate fuissent : Quocirca

nos, pro nobis nostrisque successoribus dispensamus in perpetuum. In cujus rei

testimonium praesentibus magnum sigillum nostrum appendi mandavimus, apud

aulam nostram de Kensingtoune, octavo die mensis Aprilis, anno Domini mil-

lesimo sexcentesimo nonagesimo, et anno regni nostri primo.

Per signaturam manu supremi domini nostri Regis suprascriptam.

Dorso : Written to the great seale, and registrat the fourteinth day of Apryle

1690. Will. Kerr.

Sealed att Edinburgh the fourteinth off Apryll 1690. AR Inglis.

[Great seal appended entire.]

155. Instructions by Colonel Cannon to his Messengers to King James

the Seventh. Ante 1st May 1690.